

## Protokoll til møte i fakultetsstyret ved Det odontologiske fakultet, UiO – 22.3.2022

Til stede:

Fra styret:

Tiril Willumsen, Linda Z. Arvidsson, Anders Verket, Safiyye Suslu, Bente Olin Teigmo og hennes vara Natalia Andronova, Janne Reseland, Roger Simm

- Studenter: Arne Rossow, Tamara Taszity, Hanne Husebø
- Eksterne medlemmer: Anners Lerdal og Berit Mentzoni Binde,

Til stede fra administrasjonen: Karen Marie Ulshagen, fakultetsdirektør, Maria Nesteby, referent

<ul style="list-style-type: none"><li>• DAGSORDEN – godkjent</li></ul>	
<ul style="list-style-type: none"><li>• ORIENTERINGSSAKER</li></ul>	
SAK 3/2022	<p><b>Strategisk bruk av postdoktorstillinger</b> I lys av den økonomiske situasjonen med kutt i rekrutteringsstillinger og frysing av stillinger ved naturlig avgang er det spesielt viktig at Det odontologiske fakultet bruker postdoktorstillinger strategisk for å styrke de fagmiljøene som må bygges opp/forsterkes. Det er utarbeidet forslag til prinsipper for tildeling. Prinsippene ble også tatt opp ved IDF møte 18.3.2022. Akademikerne og Forskerforbundet ba på IDF-møtet om en redegjørelse for prosessen rundt den foreslåtte fordelingen av stillinger. Notatet er revidert med en forklaring på dette punktet.</p> <p>Det vises for øvrig til det oppdaterte saksdokumentet.</p> <p><b>Vedtak:</b> FS støtter de foreslåtte prinsippene for strategisk tildeling av postdoktorstillinger og de tildelinger som er foreslått.</p>
Dekan orienterer	<p><u>Kort om status klinikkdrift.</u> Både ansatte og studenter skal tilbake til den «normale hverdagen», den digitale formen av undervisningen skal bli erstattet av fysisk oppmøte. Triage er nå avviklet. Det undersøkes muligheter om å holde klinikkene åpne frem til 24.6.2022, dvs en uke ekstra i forhold til de vanlige åpningstider. Dette gir også</p>



**Dekan**

Postadresse: Postboks 1142 Blindern, 0317 Oslo  
Kontoradresse: Geitmyrsveien 69, 3etg, 0455 Oslo  
[www.uio.no](http://www.uio.no)

Telefon: 22 85 22 26  
postmottak@odont.uio.no

mulighet for å ta opp en del av tapt tid som man har opparbeidet seg pga corona-stenging.

- Vitnemålsseremoni 21.6. skal være i Universitets Aula. Dette blir den første gangen i Universitets Aula igjen etter stengingen pga pandemi.

#### Økonomisk situasjon

Det er nå godkjent i Universitetsstyret at OD får utsatt frist til ut 2024 med å komme i balanse.

Prosess med fornyelse av uniter er igangsatt.

På grunn av en trang økonomisk situasjon merkes det at det er stor arbeidsbelastning på ansatte. Ledere er obs på dette.

#### Strategisk plan

Ansatte og studenter ble oppfordret til å bidra med innspill i forhold til ODs strategiarbeidet. Det ble laget et nettskjema med svarfrist 20.3.22.

Det ble gitt noe sentrale spørsmål med følgende tema:

- Arbeids – og læringsmiljø
- Forskning
- Utdanning
- Klinikk
- Kunnskapsformidling og dialog med omverdenen

#### Lovisenberg gt 6

Statsbygg ønsker alle FHI aktivitetene samlet og mener at de har bruksrett til lokalene.

Statsbygg har informert om at lokalene skal være tilgjengelige for FHI senest innen februar 2025. Eiendomsavdelingen (EA) utreder alternative erstatningslokaler, som må være i GMV grunnet klinikken.

Det arbeides med en strategi for at kostnader relatert til ombygging av erstatningslokaler dekkes av Folkehelse-prosjektet til Statsbygg.

Det ble skissert noe muligheter for bruk av allerede eksisterende arealer ved OD GV, bl.a. er kantinearealene noe som egner seg for omfattende ombygginger.

#### Tannteknikerutdanningen

OsloMet ønsker å samarbeide med OD overdragelse av tannteknikerutdanningen. OD må ta stilling til det økonomiske aspektet, også med tanke på lokalisering, finne ut hvorvidt dette vil være bærekraftig. Det har blitt nedsatt en arbeidsgruppe for å vurdere dette.

#### Elektronisk pasientsystem (EPJ)

	<p>OD har mottatt svar fra 2 leverandører – Opus Systemer AS Norge Filial og Titanium Solutions</p> <p>Det jobbes videre med saken – tidsplan er som følger:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Konkurransedokumenter klare 6. april</li> <li>• Tilbudsfrist: 9. mai</li> <li>• Kontraktsinngåelse: 22. juni</li> </ul>
<p>• <b>DISKUSJONSSAKER</b></p>	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Hvordan «sette mot» i ansatte etter pandemien?</li> <li>- Hvordan rekruttere til nøkkelstillinger vitenskapelig i den situasjonen vi er i?</li> </ul> <p>Ledelsen er opptatt av å ivareta ODs ansatte. Det ble nevnt flere arrangementer som kan samle ansatte «etter pandemien»</p> <p>Noen av tiltakene er bla:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- <b>Åpen fagdag på Institutt for klinisk odontologi</b> – 1.4.2022. <a href="https://www.odont.uio.no/om/aktuelt/arrangementer/2022/fagdag-pa-institutt-for-klinisk-odontologi.html">https://www.odont.uio.no/om/aktuelt/arrangementer/2022/fagdag-pa-institutt-for-klinisk-odontologi.html</a></li> <li>- <b>Geilo – hyttetur for studenter</b> – 26.3.–27.3. arrangement for tannlegestudenter</li> </ul> <p>Det vises for øvrig til flere kommende arrangementer - <a href="https://www.odont.uio.no/om/aktuelt/arrangementer/">https://www.odont.uio.no/om/aktuelt/arrangementer/</a></p>
<p>• <b>Til orientering</b></p>	
	<p>Safiyye Suslu, ph.d.-kandidat ved OD har sluttet. Vi takker Safiyye for innsatsen i styret! Badra Hussain går inn som medlem i FS og skal finne vara.</p>
	<p>Neste FS-møte er fastsatt til <b>26.4.2022.</b></p>